שמישהו יעשה בשבילנו ובאמת אנו מוצאים כי כל טענתם היתה שקר ביסודה ולכן הקב"ה כועס על כך לעומת זאת בפס' בדברים אנו מוצאים לשון שמחה שנאמר כי ירחיב ה' גבולך זמן שאדם נמצא בו בהתעלות רוחנית

### משנת הצדיק – הרה"ק רבי ניסים יגן זצוק"ל זי"ע יד סיון

חכם ניסים יגן נולד לאביו חכם יעקב יגן ולאמו רחל בשנת תש"א (1941) בירושלים.

מקור משפחתו הוא מתורכיה ולפנים שמה היה גאגין, והוא ממשפחת חכם חיים אברהם גאגין שנבחר לתפקיד הראשון לציון בשנת תרמ"ב (1842). אביו חכם יעקב יגן היה תלמידו של המקובל חכם מרדכי שרעבי. חכם ניסים יגן למד בילדותו בירושלים והיה מחובר לאדמו"ר מאמשינוב. עפ"י עצתו נסע ללמוד תורה באמריקה בישיבת ליקווד של הרב אהרון קוטלר במשך חמש שנים. לאחר מכן חזר לארץ, ונשא לאשה את מלכה. חכם ניסים יגן לימד בישיבות 'אור ברוך' ו'אוהל מועד' בירושלים והיה שותף להקמת ישיבה בגבעת עדה. בשנת תשל"ח (1978) הקים את כולל 'קהילות יעקב' ועמד בראשו. דגש מיוחד היה בכלל זה ליסדר מוסר' שהוקדש ללימוד מוסר וזמן לחשבון נפש ותיקון המידות.

לאורך כל חייו נמשך להתקרב לעם ישראל, להגיע למקומות שונים בארץ, למסור שיחות ולקבל אנשים לעצה ולברכה. היה מייעץ לכל מי שפנה אליו ובכל עניין, ובמיוחד היה ידוע בייעוץ בשלום בית.